МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими
силу отдельных приказов
Министерства культуры
Камчатского края

Руководствуясь постановлением Губернатора Камчатского края

от 12.02.2021 № 19 «Об общественных советах в Камчатском крае»,
постановлением Правительства Камчатского края от 17.02.2021 № 58-П
«О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства
Камчатского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства культуры Камчатского края от 07.12.2009

№ 251 «Об образовании Общественного экспертного Совета по издательской
деятельности, утверждении Положения об Общественном экспертном Совете по
издательской деятельности и состава Общественного экспертного Совета по
издательской деятельности»;

2) приказ Министерства культуры Камчатского края от 24.01.2011
№ 13 «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Камчатского
края от 07.12.2009 № 251 «Об образовании Общественного экспертного Совета
по издательской деятельности, утверждении Положения об Общественном
экспертном Совете по издательской деятельности и состава Общественного
экспертного Совета по издательской деятельности»;

3) приказ Министерства культуры Камчатского края от 16.06.2011
№ 186 «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Камчатского
края от 07.12.2009 № 251 «Об образовании Общественного экспертного Совета
по издательской деятельности, утверждении Положения об Общественном
экспертном Совете по издательской деятельности и состава Общественного
экспертного Совета по издательской деятельности»;

 2

4) приказ Министерства культуры Камчатского края от 04.08.2011
№ 210 «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Камчатского
края от 07.12.2009 № 251 «Об образовании Общественного экспертного Совета
по издательской деятельности, утверждении Положения об Общественном
экспертном Совете  по издательской деятельности и состава Общественного
экспертного Совета по издательской деятельности».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр  [SIGNERSTAMP1]

О.И. Прокопенко